Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа № 1

Приказ № 39/5
«О назначении ответственных

за работу школьного

теле-радио центра»                                                                                       от 09.01.2013г.
Во исполнение приказа №1213 от 27.12.2012г. Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области «Об утверждении перечня общеобразовательных учреждений, которым присвоен статус региональной инновационной площадки по направлению «Создание и распространение инновационных образовательных моделей, способствующих эффективной реализации федеральных государственных образовательных стандартов», в соответствии с соглашением о взаимодействии департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области, администрации Бобровского муниципального  района и МКОУ Бобровская СОШ №1 региональной инновационной площадки по направлению «Создание и распространение инновационных образовательных моделей, способствующих эффективной реализации федеральных государственных образовательных стандартов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя русского языка и литературы Боровкову И.Е.  руководителем школьного теле-радио центра.

2.  Руководителю творческого объединения «Пресс - центр» - Боровковой И.Е. подготовить соответствующий пакет документов для полноценного функционирования центра и  сформировать административную коллегию.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                         Л.В. Кравченко
С приказом ознакомлены: